
 
 

  Istituto Comprensivo Statale  
”Rita Levi Montalcini” 

Via ROMA, 47 30010 Campolongo Maggiore (VE) 
Scuole Infanzia Primarie e Secondarie di I grado – COMUNI di CAMPOLONGO M. e CAMPAGNA L. (VE) 

Tel: 0495848146 - Fax: 0499744126 
Cod. Mecc.: VEIC80800A - C.F.: 82011520275 – CUF: UF5AM0   

e-mail: veic80800a@istruzione.it - P.E.C.: veic80800a@pec.istruzione.it 

 
 

Campolongo Maggiore, 09/10/2025                                 

          All’albo  

Agli Atti 

I.C. “R. L. Montalcini” 

 

OGGETTO: Interpello per individuazione del personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 

88/2024- Avviso prot. 15885 del 03.10.2025 – GRADUATORIA 

 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024;  

VISTO l’Interpello per selezione personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024- 

Avviso prot. 15885 del 03.10.2025 

CONSIDERATO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. 16167 del 08.10.2025 

                                                             DECRETA 

la pubblicazione all’albo dell’istituto della graduatoria per la individuazione del personale ai fini 

del reclutamento di docenti per posti classi di concorso AAAA, ADAA, EEEE e ADEE – Avviso 

prot. N. 15885 del 03.10.2025 

 

GRADUATORIA Avviso prot. 15885 del 03.10.2025 

Classe di concorso AAAA 

 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 
ASSEGNATO 

1 Savonitto Anna 27 

2 Bordin Elena 6 

3 Costanzo Daniela 5,5 

4 Baseggio Paola 3 

5 Baso Rachele 1,5 

6 Mellace Benedetta 1,5 

7 Boscolo Brusa' Jlenia 1,5 

8 Moro Asia 0 

9 Sperandio Elisabetta 0 

 

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016247 - 09/10/2025 - VII - I



 

* A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al più 

giovane di età. 

 

Classe di concorso ADAA 

 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 
ASSEGNATO 

1 Savonitto Anna 27 

2 Giannelli Rosetta 15,5 

3 Gianni Valentina 6 

4 Bordin Elena 6 

5 Costanzo Daniela 5,5 

6 Baso Rachele 1,5 

7 Mellace Benedetta 1,5 

8 Boscolo Brusa' Jlenia 1,5 

9 Moro Asia 0 

10 Sperandio Elisabetta 0 

 

* A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al più 

giovane di età. 

 

Classe di concorso EEEE 

 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 
ASSEGNATO 

1 Savonitto Anna 27 

2 Brencich Angelo 21 

3 Biancato Martina 21 

4 Gianni Valentina 10 

5 Agate Salvatore  8 

6 Bordin Elena 6 

7 Costanzo Daniela 5,5 

8 Salvagnin Pamela 3 

9 Baso Rachele 1,5 

10 Mellace Benedetta 1,5 

11 Boscolo Brusa' Jlenia 1,5 

12 Moro Asia 0 

13 Sperandio Elisabetta 0 

 

* A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al più 

giovane di età. 

 

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016247 - 09/10/2025 - VII - I



 

Classe di concorso ADEE 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 
ASSEGNATO 

1 Niero Giulia 30 

2 Savonitto Anna 27 

3 Bordin Elena 6 

4 Costanzo Daniela 5,5 

5 Salvagnin Pamela 3 

6 Baso Rachele 1,5 

7 Mellace Benedetta 1,5 

8 Boscolo Brusa' Jlenia 1,5 

9 Moro Asia 0 

 
 

*A parità di punteggio relativo ai titoli e di priorità di servizio, si dà la precedenza al più giovane 

di età. 

 

La graduatoria viene pubblicata in Albo on line. 

 

 
Distinti saluti                                                                  

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                          Dott.ssa Claudia Caracciolo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993 

VEIC80800A - AA92819 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016247 - 09/10/2025 - VII - I


